АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2018  с. Ирбейское          № 240 -пг

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от

11.07.2014 № 1001-пг «Об образовании избирательных участков на территории

Ирбейского района»

На основании ходатайства администрации Тумаковского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края, по согласованию с территориальной

избирательной комиссией Ирбейского района, руководствуясь статьей 38

Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от

11.07.2014 № 1001-пг «Об образовании избирательных участков на территории

Ирбейского района» (далее – постановление) следующие изменения:

Пункт 31 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«31. Центр избирательного участка № 1316 -

Красноярский край, Ирбейский район, с.

Тумаково,

ул. Школьная, д. 11 (здание сельского клуба).

В участок входит с. Тумаково.».

тел. 8(39174)3-72-38

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Временно замещающий должность

главы района                                                                                           А.Н. Струков